Num. 59.

L. aduersus, C. si aduersus transact. l. his solis, C. de reuocand. donat. Gratian. decif. 78. num. 28. Honded. conf. 22. num. 39. vol. 2. Seraphin. decif. 320. num. 5. Barbof. diã. 229. Gratian. diã. 254. qui fere infinita cumulanit Salgad. de supplicat. ad Sanctiss. 1. part. cap. 14. num. 43.

Num. 60.

Berret. conf. 134. num. 36. Bardelon. conf. 136. num. 2. Menoch. conf. 156. num. 12. Costa conf. 19. num. 4. Petra de potest. Princ. cap. 1. Boss. de Principe, num. 70. Narta conf. 625. num. 2.

Num. 61.

L. disputare, l. de crimin. sacrilegij, Crauet. conf. 241. num. 2. Costa conf. 19. num. 4.

Num. 62.

Lancellor. de attent. 2. part. cap. 12. limitat. 30. num. 2.

Num. 63.

Quoniam ubi ille qui est causa efficiens, et formalis interpretatur se ipsum non est opus extraneo interprete, seu extrinseco intellectu, Bald. conf. 458. num. 2. vol. 3. & in auth. nisi roga. num. 9. C. ad Trebell. l. cum de indebito, §. fin. ff. de probat. cap. inter alia de sentent. exco munit. l. ex factis, ff. de vulgar. Bart. in l. pro ha rede, num. 3. ff. de acquirend. heredit. Tiber. Decian. conf. 7. num. 100. vsque ad 104. vol. 1. Bald. conf. 317. num. 1. vers. De animo autem suo interrogari quis potest, & stabilitur eius responsioni, vol. 4. Aymon. Crauet. conf. 384. num. 9. Simon de Prat. conf. 65. num. 35. vol. 1. concludens, quod ubi actus diverso modo potest intelligi, securritur ad eius auctoritatem, ut inde cognoscatur quo respectu fuerit inductus, Menoch. de arbitr. a num. 86. nu. 6. vulgo etenim fertur, Quod nulla melior est declaratio quam illa provenit ab eodem fonte, ut post Dec. & Bart. animadvertit, Mandel. Albenf. conf. 172. num. 32. vol. 1. Surdus decis. 216. num. 33. & decis. 29. num. 2. vsque ad 9.

Num. 64.

Doctissim. Dom. Ioan. de Solorzan lib. 4. de Indiar. gubernat. cap. 3. num. 49. ibi. *Quoniam omnis argumentatio cessat in materia iurisdictionis, ubi constat de contraria Principis voluntate qui eius auctor, & fons esse dicitur, ut latè per Magistr. de Magistratib. lib. 3. cap. 2. ex num. 5. Patian. de probationib. lib. 2. cap. 43. ex num. 8. & Cancr. 2. tom. variar. cap. 2. num. 106. & 307.*

Num. 65.

Aldras, cap. 7. lib. 1. Regum, cap. 14 & cap. 2. de maiorit. & obedient. toto titulo de mandat. Principum.

Num. 66.

Bertrand. conf. 232. num. 12. vol. 3. Afin. praxi, §. 31. ampliat. 5. Fænut. de moment. tempor. cap. 29. num. 2. Nil enim factum dicimus, nisi factum dure, l. acceptis, ff. ad leg. falc. l. mutius, ff. locat. l. item eorum, §. quod si actor, ff. quod cuiusque uniuers. nom. l. si pro parte. §. versum, ff. de in rem vers. l. sequitur, §. item Labeo, ff. de v. cacap. l. inter, ff. de arbit. glof. l. nam & ergo, ff. de verb. significat. glof. cap. penult. §. quod vero distinct. 2. de penitent. glof. cap. diuortiu, distinct. 1. eod. tit. Alex. conf. 86. vol. 4. Annæ Robert. lib. 3. rer. iudicat. cap. 8. Thefaur. lib. 1. Forens. quæst. 53. num. 1. Bellon. de his que sicut in contin. cap. 73. nu. 18. Laderchius conf. 197. num. 2. Riminald. Iun. conf. 738. sub num. 21. Nec habenda illius actus ratio est, qui non durat, Surd. conf. 179. num. 51. Bellon. de ijs que sicut in continent. cap. 81. & cap. 83. num. 6. Nec perceptum censetur, quod perceptum non durat, Alban. conf. 318. num. 15. Paria enim sunt, quid non fieri, vel ita fieri ut non durat, Surdus conf. 199. num. 9. Bellon. de ijs sicut in contin. cap. 83. sub num. 5.